证券代码: 600354      证券简称：敦煌种业      编号：临 2022-040

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司

 关于分公司、全资子公司注册成立的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 基本情况

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于

2022 年 8 月 24 日、2022 年 9 月 16 日召开八届董事会第十四次临时

会议、八届董事会第十五次临时会议，审议通过了《关于设立敦煌

种业数字农业科创公司的议案》、《关于设立敦煌种业集团金塔瓜菜

种苗有限公司的议案》。具体内容详见《甘肃省敦煌种业集团股份有

限公司八届董事会第十四次临时会议决议公告》（公告编号：临

2022-032）、《甘肃省敦煌种业集团股份有限公司八届董事会第十五

次临时会议决议公告》（公告编号：临 2022-036）。

二、 分公司登记情况

近日，甘肃省敦煌种业集团股份有限公司数字科创分公司在酒

泉市市场监督管理局完成了工商注册登记手续并领取了工商营业执

照，基本登记信息如下：

1、公司名称：甘肃省敦煌种业集团股份有限公司数字科创分公

司

2、类型：股份有限公司分公司（国有控股）

3、统一社会信用代码证：91620900MAC1UADC15

4、住所：甘肃省酒泉市肃州区肃州路 28 号

5、成立日期：2022年 9 月 30 日

6、营业期限：长期

7、经营范围：一般项目：农业专业及辅助性活动；智能农业管

理；与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务；网

络技术服务；人工智能基础资源与技术平台；卫星遥感应用系统集

成；项目策划与公关服务；物联网应用服务；软件开发；互联网数

据服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）***

三、 全资子公司登记情况

近日，敦煌种业集团金塔瓜菜种苗有限公司在金塔县市场监督

管理局完成了工商注册登记手续并领取了工商营业执照，基本登记

信息如下：

1、名称：敦煌种业集团金塔瓜菜种苗有限公司

2、统一社会信用代码证：91620921MAC1DXDDX7

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：甘肃省酒泉市金塔县环城东路 42号

5、法定代表人：王中龙

6、注册资本：壹仟万元人民币

7、成立日期：2022年 9 月 28 日

8、经营范围：许可项目：农药批发；农药零售；农作物种子经

营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）***一般项目：

非主要农作物种子生产；农作物种子经营（仅限不再分装的包装种

子）；与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务；技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

农业科学研究和试验发展；农业生产托管服务；智能农业管理；农

用薄膜销售；化肥销售；肥料销售；农产品的生产、销售、加工、

运输、贮藏及其他相关服务；非食用农产品初加工；农作物病虫害

防治服务；农业机械服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）***

特此公告。

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司董事会

二〇二二年十月十一日